
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non qualificato (9 Giri) 
DNF 

Num. 
34 
31 
33 

3 
61 

129 
94 
10 

994 
7 

11 
14 
54 
86 
74 
36 

25 

Nome 
BENEVENTI FRANCESCO 
STOCCO LUCA 
VISANI ANDREA 
FULGERI MANUELE 
LEPORATI MIRKO 
MANTOVANI FILIPPO 
CIELO MATTIA 
TOMMASI RICCARDO 
CANALI SIMONE 
ZIZIOLI DANIELE 
GUARNOTTA MATTEO 
MAGNAGUAGNO MATTIA 
PIERRE LAURENT 
BELOTTI YURI ANTONIO 
FERRARI CLAUDIO 
SFILLER ALBERTO 

BELOTTI ANDREA 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
12:47.457 
12:47.831 
12:47.999 
12:48.234 
12:59.363 
13:07.235 
13:07.860 
13:08.416 
13:09.601 
13:10.269 
13:15.542 
13:17.468 
13:18.169 
13:19.423 
13:25.044 
13:36.185 

2.637 

Diff 

0.374 
0.542 
0.777 

11.906 
19.778 
20.403 
20.959 
22.144 
22.812 
28.085 
30.011 
30.712 
31.966 
37.587 
48.728 

DNF 

Differenza 

0.374 
0.168 
0.235 

11.129 
7.872 
0.625 
0.556 
1.185 
0.668 
5.273 
1.926 
0.701 
1.254 
5.621 

11.141 

12 Giri 

Tempo Migliore 
1:03.214 
1:03.098 
1:03.139 
1:03.160 
1:03.819 
1:03.186 
1:03.329 
1:04.491 
1:03.249 
1:05.221 
1:04.587 
1:05.592 
1:05.355 
1:05.525 
1:05.683 
1:03.494 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.374 

Velocità  Media 

77,680 

Miglior tempo sul giro 

1:03.098 

Velocità Migliore 

78,735 

Giro Migliore di 

31 - STOCCO LUCA 

 

Stampato: 05/06/2022 14:13:38 

Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara  Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2022 
01 70 AMA 

G1 GARA 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:59:49 

OTTOBIANO 1,380 Km. 

05/06/2022 14:00 


